
JJ,Ри:к:!�/ "_ш_" f),"'-f�r-------- 20 6�-
г. Москва 

О подписании должностными лицами ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 
счетов и счетов-фактур 

В целях обеспечения текущей деятельности ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» в 

соответствии с требованиями ст. 169 Налогового кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь п. 4.17 устава ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Предоставить с 06 июля 2015 года право подписи счетов и счетов-фактур от имени 

руководителя ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» следующим лицам: 

№ Должность Ф.И.О. Срок 

1. Ректор Рогалев - ДО 30.09.2018 Г. 

Николай Дмитриевич 

2. Первый проректор - Степанова ДО 13.10.2017 Г. 

проректор по учебной работе Татьяна Александровна 

3. Проректор по Снегирев до 10.10.2016 г. 

административно- Владимир Георгиевич 

хозяйственной работе 

4. Проректор по экономике Курдюкова ДО 30.09.2018 Г. 

Галина Николаевна 

5. Проректор по научной Драгунов ДО 30.09.2018 Г. 

работе Виктор Карпович 

6. Помощник проректора Вот<0в ДО 30.09.2018 Г. 

Александр Викторович 

7. Начальник планово- Кондратье� ДО 30.09.2018 Г. 

финансового управления Валерий Николаевич 

8. Помощник проректора Яковлев ДО 30.09.2018 Г. 

Юрий Борисович 

9. Помощник проректора Попов ДО 30.09.2018 Г. 

Станислав Константинович 

2. Предоставить право подписи счетов и счетов-фактур от имени главного бухгалтера 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» следующим лицам: 

№ Должность Ф.И.О. Срок 

1. Главный бухгалтер Пастухова ДО 30.09.2018 Г. 

Светлана Александровна 



№ Должность Ф.И.О. Срок 

2. Заместитель Котов ДО 30.09.2018 Г. 

главного бухгалтера Валерий Николаевич 

3. Заместитель Пер вина до 30.09.2018 г. 
главного бухгалтера Ольга Владимировна 

4. Заместитель Новикова до 30.09.2018 г. 

главного бухгалтера Елена Владимировна 

5. Заместитель Носова ДО 30.09.2018 Г. 

главного бухгалтера Татьяна Николаевна 

6. Заместитель Борисов ДО 30.09.2018 Г. 

главного бухгалтера Андрей Анатольевич 

3. С 06 июля 2015 года признать утратившим силу приказ ректора ФГБОУ ВО «НИУ 

«МЭИ» № 204 от 02.06.2014 года. 

Ректор ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» /1�д. Рогалев 

\ 

'; 

:j 
:j 
1 
1 

·i 
1 

·1 
1 

1 
1 

." 

,, ". 
' 

i 
.i 1 · 1 
1 
·1 


